Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2013 Tipologia Istituzione UC - UNIONE DI COMUNI
9993 - U.C. PARTEOLLA E BASSO CAMPIDANO Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)
Approvazione/Attiva Data Creazione Stampa: 14/02/2017 15:32:33

T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica IND. DI IND. DI
VACANZA VIGILANZA
CONTRATTUA
LE

PERSONALE | RETRIBUZION |RETRIBUZION |INDENNITA DI | INDENNITA INDENNITA' DI | COMPENSI COMPENSO FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZE | ARRETRATI ALTRE SPESE | STRAORDINA
SCOLASTICO |EDI EDI COMPARTO ART. 42, STAFF/COLLA | ONERI RISCHI [ AGGIUNTIVO [ SPECIF. PRODUTTIVIT | ALLA ROGITO- AVVOCATI PERSONALE | ANNI ACCESSORIE |RIO
POSIZIONE RISULTATO COMMA 5- BORAZIONE E DISAGI AL SEGR. RESPONSAB. [A' PROGETTAZI | SEGRETERIA COMANDATO/ | PRECEDENTI |ED

TER, D.LGS. COMUNALE ONE EX CONV.- DISTACCATO INDENNITA*
151/2001 QUALE DIR. LEGGE IND.SCAVALC PRESSO VARIE
GENERALE MERLONI o L'AMM.NE

Totale

0D0102-
SEGRETARIO
A

0D0103-
SEGRETARIO
B

0D0485-
SEGRETARIO
C

0D0104-
SEGRETARIO
GENERALE
CCIAA

0D0097-
DIRETTORE
GENERALE

0D0098-
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110 C.2
TUEL

O0DO0095-ALTE
SPECIALIZZ.
FUORI
D.O.ART.110
C.2 TUEL

0D0164-
DIRIGENTE A
TEMPO
INDETERMINA
TO

0D0165-
DIRIGENTE A
TEMPO
DETERMINAT
O ART.110C.1
TUEL




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION
EDI
POSIZIONE

RETRIBUZION
EDI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI
E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.

RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT

A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

0DOI95-ALTE
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110C.1
TUEL

0D6AO00-
POSIZ. ECON.
D6 - PROFILI
ACCESSO D3

0D6000-POSIZ.

ECON. D6 -
PROFILO
ACCESSO D1

052486-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D3

052487-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D1

051488-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D3

051489-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D1

058000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D3

183

1.102

9.917

2.406

618

14.226

050000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D3

183

966

542

1.314

1.067

527

16

4.615

049000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D2

500

2.222

7.744

1.950

1.848

3.789

2.146

1.066

553

21.818

057000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D1

251

463

982

1.082

547

3.325




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION | RETRIBUZION

EDI
POSIZIONE

EDI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI
E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT

A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
[e]

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C5

821

5.486

2714

10.460

295

1.682

4.242

25.700

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C4

158

958

474

1.661

299

807

4.357

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C3

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C2

436

2.222

1.568

1.793

533

1.101

616

8.269

056000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Cl

438

3.156

1.562

5.078

1.210

788

12.232

0B7A00-

POSIZ. ECON.
B7 - PROFILO
ACCESSO B3

0B7000-POSIZ.

ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO B1

038490-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B3

038491-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B1

037492-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B3

037493-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B1

036494-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B3

139

466

336

600

390

336

2.267




Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE | RETRIBUZION |RETRIBUZION |INDENNITA DI | INDENNITA INDENNITA' DI | COMPENSI COMPENSO FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZE | ARRETRATI ALTRE SPESE | STRAORDINA | Totale
VACANZA VIGILANZA SCOLASTICO |EDI EDI COMPARTO ART. 42, STAFF/COLLA | ONERI RISCHI | AGGIUNTIVO | SPECIF. PRODUTTIVIT | ALLA ROGITO- AVVOCATI PERSONALE | ANNI ACCESSORIE [RIO
CONTRATTUA POSIZIONE RISULTATO COMMA 5- BORAZIONE E DISAGI AL SEGR. RESPONSAB. (A’ PROGETTAZI | SEGRETERIA COMANDATO/ | PRECEDENTI [ED

LE TER, D.LGS. COMUNALE ONE EX CONV.- DISTACCATO INDENNITA'
151/2001 QUALE DIR. LEGGE IND.SCAVALC PRESSO VARIE
GENERALE MERLONI [e] L'AMM.NE

036495- 0
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI

ACCESSO B1

055000- 137 0 0 0 0 466 0 0 0 0 295 377 0 0 0 0 0 0 0 1.275
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B3

034000- 0
POSIZIONE
ECONOMICA
B3

032000- 0
POSIZIONE
ECONOMICA
B2

054000- 0
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Bl

0AS5000- 0
POSIZIONE
ECONOMICA
A5

028000- 0
POSIZIONE
ECONOMICA
A4

027000- 0
POSIZIONE
ECONOMICA
A3

025000- 0
POSIZIONE
ECONOMICA
A2

053000- 0
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Al

000061- 0
CONTRATTIST
|




Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE | RETRIBUZION |RETRIBUZION |INDENNITA DI | INDENNITA INDENNITA' DI | COMPENSI COMPENSO FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZE | ARRETRATI ALTRE SPESE | STRAORDINA | Totale

VACANZA VIGILANZA SCOLASTICO |EDI EDI COMPARTO ART. 42, STAFF/COLLA | ONERI RISCHI | AGGIUNTIVO | SPECIF. PRODUTTIVIT | ALLA ROGITO- AVVOCATI PERSONALE | ANNI ACCESSORIE [RIO

CONTRATTUA POSIZIONE RISULTATO COMMA 5- BORAZIONE E DISAGI AL SEGR. RESPONSAB. (A’ PROGETTAZI | SEGRETERIA COMANDATO/ | PRECEDENTI [ED

LE TER, D.LGS. COMUNALE ONE EX CONV.- DISTACCATO INDENNITA'

151/2001 QUALE DIR. LEGGE IND.SCAVALC PRESSO VARIE
GENERALE MERLONI [e] L'AMM.NE

000096- 0
COLLABORAT
OREAT.D.
ART. 90 TUEL
Totale 3.246 16.112 0 18.124 4.356 11.240 0 24.431 0 6.018 7.199 0 0 0 336 7.022 98.084




