Anno 2013 Tipologia Istituzione UC - UNIONE DI COMUNI

Istituzione 9993 - U.C. PARTEOLLA E BASSO CAMPIDANO Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Fase/Stato Rilevazione: Approvazione/Attiva Data Creazione Stampa: 14/02/2017 15:32:33

Tabella: T13 - Oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTUA LE	IND. DI VIGILANZA	SCOLASTICO	E DI	RETRIBUZION E DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVIT A'	INCENTIVI ALLA PROGETTAZI ONE EX LEGGE MERLONI	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALC O	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZE PERSONALE COMANDATO/ DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ANNI	ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINA RIO	Totale	
0D0102- SEGRETARIO A																					0
0D0103- SEGRETARIO B																					0
0D0485- SEGRETARIO C																					0
0D0104- SEGRETARIO GENERALE CCIAA																					0
0D0097- DIRETTORE GENERALE																					0
0D0098- DIRIGENTE FUORI D.O. ART.110 C.2 TUEL																					0
0D0095-ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.ART.110 C.2 TUEL																					0
0D0164- DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINA TO																					0
OD0165- DIRIGENTE A TEMPO DETERMINAT O ART.110 C.1 TUEL																					0

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTUA LE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZION E DI POSIZIONE	RETRIBUZION E DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVIT A'	INCENTIVI ALLA PROGETTAZI ONE EX LEGGE MERLONI	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALC O	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZE PERSONALE COMANDATO/ DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINA RIO	Totale
0D0I95-ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. ART.110 C.1 TUEL																				0
0D6A00- POSIZ. ECON. D6 - PROFILI ACCESSO D3																				0
0D6000-POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1																				0
052486- POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D3																				0
052487- POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D1																				0
051488- POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D3																				0
051489- POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1																				0
058000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3	183	1.102	0	9.917	2.406	618	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14.226
050000- POSIZIONE ECONOMICA D3	183	966	0	0	0	542	0	0	1.314	o	1.067	527	0	0	0	0	0	0	16	4.615
049000- POSIZIONE ECONOMICA D2	500	2.222	0	7.744	1.950	1.848	0	0	3.789	0	2.146	1.066	0	0	0	0	0	0	553	21.818
057000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D1	251	0	0	463	0	982	0	0	0	0	1.082	547	0	0	0	0	0	0	0	3.325

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTUA LE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZION E DI POSIZIONE	RETRIBUZION E DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVIT A'	INCENTIVI ALLA PROGETTAZI ONE EX LEGGE MERLONI	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALC O	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZE PERSONALE COMANDATO/ DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINA RIO	Totale
046000- POSIZIONE ECONOMICA C5	821	5.486	0	0	0	2.714	0	0	10.460	C	295	1.682	0	0	0	0	0	0	4.242	25.700
045000- POSIZIONE ECONOMICA C4	158	958	0	0	0	474	0	0	1.661	C	0	299	0	0	0	0	O	0	807	4.357
043000- POSIZIONE ECONOMICA C3																				0
042000- POSIZIONE ECONOMICA C2	436	2.222	0	0	0	1.568	0	0	1.793	C	533	1.101	0	0	0	0	o	0	616	8.269
056000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO C1	438	3.156	0	0	0	1.562	0	0	5.078	C	0	1.210	0	0	0	0	o	0	788	12.232
0B7A00- POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3																				0
0B7000-POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B1																				0
038490- POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3																				0
038491- POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1																				0
037492- POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3																				0
037493- POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1																				0
036494- POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3	139	0	0	0	0	466	0	0	336	C	600	390	0	0	0	0	0	336	0	2.267

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTUA LE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	E DI	RETRIBUZION E DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	STAFF/COLLA		COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVIT A'	INCENTIVI ALLA PROGETTAZI ONE EX LEGGE MERLONI	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERIA CONV IND.SCAVALC O	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZE PERSONALE COMANDATO/ DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRE SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINA RIO	Totale
036495- POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1																				0
055000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3	137	0	0	0	0	466	0	0	0	0	295	377	O	0	0	0	0	0	0	1.275
034000- POSIZIONE ECONOMICA B3																				0
032000- POSIZIONE ECONOMICA B2																				0
054000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1																				0
0A5000- POSIZIONE ECONOMICA A5																				0
028000- POSIZIONE ECONOMICA A4																				0
027000- POSIZIONE ECONOMICA A3																				0
025000- POSIZIONE ECONOMICA A2																				0
053000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO A1																				0
000061- CONTRATTIST																				0

Qualifica	VACANZA	IND. DI VIGILANZA	SCOLASTICO		E DI	COMPARTO	ART. 42,		ONERI RISCHI		SPECIF.	COMPENSI PRODUTTIVIT	ALLA		AVVOCATI		ANNI	ACCESSORIE	STRAORDINA RIO	Totale
	CONTRATTUA			POSIZIONE	RISULTATO			BORAZIONE	E DISAGI		RESPONSAB.			SEGRETERIA		COMANDATO/		ED		
	LE						TER, D.LGS.			COMUNALE			ONE EX	CONV		DISTACCATO		INDENNITA'		
							151/2001			QUALE DIR.			LEGGE	IND.SCAVALC		PRESSO		VARIE		
										GENERALE			MERLONI	0		L'AMM.NE				
000096-																				0
COLLABORAT																				
ORE A T.D.																				
ART. 90 TUEL																				
Totale	3.246	16.112	0	18.124	4.356	11.240	0	0	24.431	0	6.018	7.199	0	0	0	0	0	336	7.022	98.084